
Zarządzenie  Nr 180/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 3 października 2017 r. 

w sprawie powołania Jury do przeprowadzenia i rozstrzygnięcia konkursu 

na wykonanie projektu muralu na 100-lecie odzyskania przez Polskę 

niepodległości. 

 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 33 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Jury konkursowe w celu przeprowadzenia i rozstrzygnięcia konkursu na wykonanie 

projektu muralu na 100-lecie odzyskania przez Polskę niepodległości (wielkoformatowego 

malowidła ściennego), który zostanie zrealizowany na ścianie wielorodzinnego budynku 

mieszkalnego z usługami, położonego w Ciechanowie przy pl. Tadeusza Kościuszki 1/3, 

w następującym składzie: 

1) Marcin Burchacki  - sędzia, Przewodniczący Jury konkursowego, 

2) Bartosz Krejpowicz – sędzia, 

3) Bożena Żywiecka – sędzia, 

4) Andrzej Kalinowski   – sędzia, 

5)  Iwona Kowalczuk– sędzia, Sekretarz Jury konkursowego. 

 

§ 2 

Sekretarz Jury konkursowego zapewnia zgodność przeprowadzenia konkursu zgodnie z 

Regulaminem konkursu. 

§ 3 

Zasady i tryb działania Jury określa regulamin, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/ - / Krzysztof Kosiński 
 

 

 

 

Załącznik do 



Zarządzenia nr 180/2017 

Prezydenta Miasta Ciechanowa 

z dnia 3 października 2017 r. 

 

Regulamin pracy Jury konkursowego  

do przeprowadzenia i rozstrzygnięcia konkursu na wykonanie projektu muralu na 

100-lecie odzyskania przez Polskę niepodległości (wielkoformatowego malowidła 

ściennego), który zostanie zrealizowany na ścianie wielorodzinnego budynku 

mieszkalnego z usługami, położonego w Ciechanowie przy pl. Tadeusza Kościuszki 1/3. 

 

§1. 

1. Jury konkursowe zwany dalej „Jury”, obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału 

Uczestników konkursu. 

2. Prezydent  powołując Jury, wskazuje jego przewodniczącego, który kieruje pracami Jury. 

3. Jury konkursowe liczy 5 osób.  

4. Prace Jury mogą być prowadzone jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej trzech jego  

członków w tym Przewodniczący Jury. 

5. Udział w pracach Jury jest nieodpłatny. 

6. Jury rozpatruje prace konkursowe i dokonuje wybory pracy zwycięskiej w ciągu 14 dni 

roboczych licząc od terminu powołania przez Organizatora Jury konkursowego. 

7. Nad zapewnieniem anonimowości prac konkursowych i zgodności przeprowadzenia 

konkursu z jego Regulaminem czuwa Sekretarz Jury. 

 

§2. 

1. W I etapie Jury dokonuje otwarcia prac konkursowych, które wpłynęły w terminie 

ustalonym w Regulaminie konkursu i dokonuje oceny formalnej. Wzór karty oceny 

formalnej stanowi załącznik Nr 1 do Regulaminu pracy Jury. Ocena formalna zostaje 

dokonana przez członków Jury, w wyniku tej oceny powstaje jedna karta oceny formalnej 

dla każdej z prac konkursowych. 

2. Praca, która nie będzie spełniała wymogów formalnych lub została złożona po upływie 

wyznaczonego terminu zostanie odrzucona. 

3. W przypadku wystąpienia w pracy konkursowej braków nie dyskwalifikujących lub 

niejasności, wzywa się uczestnika konkursu do uzupełnienia oferty lub złożenia wyjaśnień w 

wyznaczonym przez siebie terminie. Oferty nie uzupełnione w wyznaczonym przez Jury 

terminie podlegają odrzuceniu.  

§3. 

1. W II etapie Jury dokonuje oceny prac pod względem merytorycznym. Wzór karty oceny 

merytorycznej stanowi załącznik Nr 2 do Regulaminu pracy Jury. 

2. Do oceny merytorycznej dopuszcza się wyłącznie oferty spełniające wymogi formalne. 

3. Jury dokonuje oceny prac zgodnie z kryteriami zamieszczonymi w Regulaminie konkursu, 

wg  przypisanej skali punktowej określonej w załączniku Nr 2 do Regulaminu pracy Jury. 



4. Ostatecznej oceny prac i wyłonienia Zwycięzcy, Jury dokonuje na podstawie wyliczenia 

sumy punktów przyznanych przez poszczególnych członków Jury, określenie sumy 

punktów następuje na załączniku nr 3 do Regulaminy pracy Jury. W przypadku zdobycia 

przez prace konkursowe równej liczby punktów, w celu wyłonienia zwycięskiej pracy Jury 

przeprowadza głosowanie imienne, gdzie członek Jury oddaje głos na zwycięską pracę.  

W przypadku równej liczby głosów o zwycięskiej pracy przesądza głos Przewodniczącego 

Jury. Z głosowania imiennego Jury sporządza protokół głosowania. 

 

§4. 

Z prac Jury sporządza się protokół, który podpisuje przewodniczący i wszyscy członkowie Jury. 

 

§5. 

Jury przekazuje Prezydentowi Miasta Ciechanowa protokół z wynikami konkursu wraz z całą 

dokumentacją.   

§6. 

Informacje o wynikach rozstrzygnięcia konkursu zamieszcza się na stronie internetowej 

Organizatora:   www.umciechanow.pl  

 

§7. 

Jury konkursowe ulega rozwiązaniu po zatwierdzeniu przez Prezydenta Miasta Ciechanowa 

nagrodzonych przez Jury prac konkursowych oraz upublicznieniu wyników konkursu lub 

unieważnieniu konkursu.   

 

 

 

 

Prezydent Miasta Ciechanów 

/ - / Krzysztof Kosiński 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.umciechanow.pl/


Załącznik nr 1 do 

Regulaminu pracy Jury 

konkursowego 

 

KARTA OCENY FORMALNEJ 

Nazwa konkursu: 

Konkurs na wykonanie projektu muralu na 100-lecie 

odzyskania przez Polskę niepodległości. 

Numer oferty: 

  

     
Wymagania formalne: SPEŁNIA NIESPEŁNIA 

1    Oferta została złożona w terminie ustalonym w Regulaminie 

konkursu 

   

2 Uczestnik spełnia wymogi określone w warunkach 

uczestnictwa Regulaminu konkursu 

   

3 Praca została opatrzona indywidualnym znakiem (dowolną 

sześciocyfrową liczbą z zakresu od 000001 do 999999) 

   

4 Praca zawiera dane Uczestnika na karcie zgłoszenia    

5 Praca posiada wymaganą Regulaminem konkursu zawartość   

Oferta jest dopuszczona do udziału w konkursie (wpisać TAK 

lub NIE) 

   

 

podpis Przewodniczącego Jury                                                 podpisy Członków Jury 
 

………………………………………………………..    ……………………………………………………….. 

 

………………………………………………………..  

 

……………………………………………………….. 

 

        ………………………………………………………. 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Regulaminu 

                                                                                                  pracy Jury konkursowego 

  

KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ 

   

Nazwa konkursu: 

Konkurs na wykonanie projektu muralu na 100-lecie 

odzyskania przez Polskę niepodległości. 

 

Numer oferty: 

  

  Max. ilość 

punktów 

Ocena punktowa 

1 Prezentacja pracy 
5  

2 Walory artystyczne i patriotyczne pracy, 

zgodność z tematyką konkursu 15  

RAZEM 
20  

 

 

 

        podpis Członka  Jury 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik Nr 3 do Regulaminu 

                                                                                                  pracy Jury konkursowego 
 

 

ZBIORCZA KARTA OCENY MERYTORYCZNEJ 

   

Nazwa konkursu: 

Konkurs na wykonanie projektu muralu na 100-lecie 

odzyskania przez Polskę niepodległości. 

 

Numer oferty: 

  

  Max. ilość 

punktów 

Ocena punktowa 

 

1 Prezentacja pracy 
25  

2 Walory artystyczne i patriotyczne pracy, 

zgodność z tematyką konkursu 75  

RAZEM 
100  

 

podpis Przewodniczącego Jury                                                 podpisy Członków Jury 
 

………………………………………………………..    ……………………………………………………….. 

 

………………………………………………………..  

 

……………………………………………………….. 

 

        ………………………………………………………. 


